[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Тамбовского района
Принято районным Советом народных депутатов 21 августа 2014 года

1. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Тамбовского района (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Председатель районного Совета

     Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района                                                      Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

21 августа 2014 г.

№ 29